DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NETNOGRAFÍA COMO
INSTRUMENTO PARA ANÁLISE INTRODUTÓRIA DO TURISMO SÓCIO-FAMILIAR
PRISIONAL de autoria de JOÃO PAULO BLOCH DE FARIAS, CARLOS HENRIQUE
COSTA DA SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78054

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78054